
На бланку підприємства!!! 

 

  

    Оператору електронного майданчика 

  ТОВ «ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН» 

  код ЄДРПОУ 39008321 

 

  

  

«___» ___________ 2020 року        

 

ЗАЯВА 
      на участь в електронному аукціоні 

 

Цією заявою, я, потенційний покупець, _____________________________, 

код ЄДРПОУ: ________________, адреса електронної пошти: 

________________, тел.  +380_____________ ознайомившись з 

повідомленням про лот, опублікованим в електронній торговій системі, 

заявляю про своє бажання взяти участь в електронному аукціоні   

_________________________ (номер лоту ____________________) з продажу 

майна ________________________________ у процедурі санації. 

  

Розмір  моєї закритої цінової пропозиції  становить: 

 

_______________________(______________________________________) грн. 

 

 

 

 

__________________                 _______________              __________________ 
                  (посада)                                                      (підпис, МП)                                                 (ПІБ)             

 

 

  

 

https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2019-09-12-000031-2
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2019-12-28-000025-3


ПРИКЛАД ЗАПОВНЕННЯ  
 

                                                Оператору електронного майданчика 

  ТОВ «ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН» 

  код ЄДРПОУ 39008321 

 

  

  

 

ЗАЯВА 
      на участь в електронному аукціоні 

 

Цією заявою, я, потенційний покупець ТОВ «Зоряне сяйво», код ЄДРПОУ: 

12345678, адреса електронної пошти: ivanov2020@ukr.net, тел.  +38050-111-

11-11 ознайомившись з повідомленням про лот, опублікованим в електронній 

торговій системі, заявляю про своє бажання взяти участь в електронному 

аукціоні   UA-PS-2020-01-01-000001-1  (номер лоту 1 ) з продажу майна ТОВ 

«Роззоряний час» у процедурі санації. 

  

Розмір  моєї закритої цінової пропозиції  становить: 

 

1000 грн. (Одна тисяча гривень) грн. 
 

 

 

 

Директор  

ТОВ «Зоряне сяйво»               _______________                   І. І. Іванов 
                  (посада)                                                      (підпис, МП)                                                 (ПІБ)             

  

     

 

 

https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2019-09-12-000031-2

